

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี กม. 416+113 (LT.) โดยวิธีคัดเลือก /
 โครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2
 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี กม. 416+113 (LT.)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,600,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างที่พักริมทางในที่ดินสงวนของกรมทางหลวง ก่อสร้างชั้นทางที่ละชั้นแล้วเทผิวคอนกรีตโดย JOINT
 REINFORCED CONCRETE PAVEMENT (JRCP.) 25 CM. THICK , ติดตั้ง Joint ต่างๆ ตามรูปแบบก่อสร้าง
 , ก่อสร้างระบบระบายน้ำและทางเท้า , ทำเครื่องหมายจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT ตามรูปแบบ ,
 ก่อสร้างศาลาพักผ่อนขนาด 3 ม. x 3 ม. , ก่อสร้างห้องน้ำขนาด 3 ม. x 6 ม. , SIGN TOWER ขนาดความสูง 6.00
 ม. , และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET
 WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 10,538,500.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สามารถ ศรีมุงคุณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรธานีที่ 1 (ว)
 - 7.2 บุญปาน เคนคำภา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.อุดรธานีที่ 1
 - 7.3 จักรกริช แก้วแสงอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ชท.อุดรธานีที่ 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดตัดเพื่อแยกมตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี กม. 416+113 (L.T.)

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,575.000	1.69	11,111.75	1.3301	2.24	14,779.73
2	2. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	685.000	49.80	34,113.00	1.3301	66.23	45,373.70
3	3. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	50.000	29.13	1,456.50	1.3301	38.74	1,937.29
4	4. ขุดรื้อวัสดุชั้นโครงสร้างทางเดิมเฉลี่ย 25 ซม. กองเก็บตามที่กำหนด	ลบ.ม.	30.000	88.51	2,655.30	1.3301	117.72	3,531.81
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	980.000	45.29	44,384.20	1.3301	60.24	59,035.42
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	4,635.000	101.85	472,074.75	1.3301	135.47	627,906.62
7	7. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	125.000	120.83	15,103.75	1.3301	160.71	20,089.49
8	8. SOIL CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	690.000	527.51	363,981.90	1.3301	701.64	484,132.32
9	9. JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT (JRCP.) 25 CM. THICK	ตร.ม.	4,270.000	720.14	3,074,997.80	1.3301	957.85	4,090,054.57
10	10. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	445.000	653.79	290,936.55	1.3301	869.60	386,974.70
11	11. CONTRACTION JOINT	ม.	1,230.000	472.07	580,646.10	1.3301	627.90	772,317.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี กม. 416+113 (L.T.)

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. LONGITUDINAL JOINT	ม.	440.000	110.12	48,452.80	1.3301	146.47	64,447.06
13	13. EDGE JOINT	ม.	20.000	34.57	691.40	1.3301	45.98	919.63
14	14. DUMMY JOINT	ม.	95.000	40.21	3,819.95	1.3301	53.48	5,080.91
15	15. R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.30 M. CLASS III	ม.	8.000	490.86	3,926.88	1.3301	652.89	5,223.14
16	16. R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS III	ม.	118.000	3,558.40	419,891.20	1.3301	4,733.02	558,497.28
17	17. R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS II	ม.	92.000	3,857.21	354,863.32	1.3301	5,130.47	472,003.70
18	18. R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA 1.20 M. WITH R.C. COVER	แห่ง	8.000	25,187.73	201,501.84	1.3301	33,502.19	268,017.59
19	19. R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	16.000	758.85	12,141.60	1.3301	1,009.34	16,149.54
20	20. RETAINING WALL TYPE 1 B (FOR SIDE WALK)	ม.	105.000	965.19	101,344.95	1.3301	1,283.79	134,798.91
21	21. CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	ม.	105.000	548.18	57,558.90	1.3301	729.13	76,559.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดที่ทรุดเพื่อขยายมาตฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี กม. 416+113 (L.T.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยวิธีคัดเลือก

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM. INCLUDE SAND BEDDING	ตร.ม.	250.000	226.64	56,660.00	1.3301	301.45	75,363.46
23	23. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	240.000	290.72	69,772.80	1.3301	386.68	92,804.80
24	24. CURB MARKINGS	ตร.ม.	55.000	54.87	3,017.85	1.3301	72.98	4,014.04
25	25. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	220.000	299.90	65,978.00	1.3301	398.89	87,757.33
26	26. SIGN TOWER ขนาดความสูง 6.00 ม.	แห่ง	1.000	255,307.26	255,307.26	1.3301	339,584.18	339,584.18
27	27. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	8.000	31,717.84	253,742.72	1.3301	42,187.89	337,503.19
28	28. งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	5,285.37	5,285.37	1.3301	7,030.07	7,030.07
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							172,800.00
	4. งานอาคาร : ราคากลาง							1,313,813.06
							รวมราคากลาง	10,538,500.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อเยี่ยมชมฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี กม. 416+113 (L.T.)

โดยผู้คิดเงิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรงฐานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี กม. 416+113 (L.T.)

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง


(สามารถ ศรีรุ่งคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นุญปาน เคนคำภา)


กรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการจัดทำราคากลาง
- รอ.ขท. (บ)
- ทพ.ขท.

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน 10,538,500.00 -
(สิบสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการ ตามราคากลางที่กำหนด
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายเอนก สุวรรณฤดี)


ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1